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65 milyon dolara uçak alan işadamı kim

Hürrem Elmasçı yazdı

Futboldan pek hoşlanmam kuzum... Ama daha evvel de demiştim, hem eşim hem torunlarım sayesinde bilirim de anlarım
da...

Velâkin perde arkasında neler oluyor daha çekici bulurum açıkçası...

En büyük oyunlar da orada olmaz mı kuzum?

Bugün size anlatacağım olayın/olaylar zincirinin kahramanı da hem bir işadamı; hem siyasi bağlantıları güçlü hem de
futbol ile alakalı bir isim: Mehmet Ali Aydınlar!

Ne yalan söyleyeyim aylardır ”pandemi” belasıyla uğraştığımız şu günlerde, ülkenin durumu da malum...

 65 Milyon dolara uçak aldığını duyunca çok şaşırdım.

Pes vallahi!

Ayol, ben bile torunlara, “aman evladım dünyanın bin türlü hali var; masraftan, lüksten, gösterişten uzak durun; daha
mütevazı olun; yarın bir gün ne olacağı belli değil; insanın başına her türlü hal gelir” desem de...

Birilerinin sandığı kilitli zaar. Bela musibet uğramaz sanırlar...
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Ya da güvendikleri bir şey mi var bilmem ki?

MUHASEBECİLİKTEN MİLYON DOLARLIK UÇAKLARA

Bugün... Mehmet Ali Aydınlar Acıbadem grubunun başında. Ancak köklü bir ailesi yok; hani babadan kalan mirastı şuydu
filan.

E, oturmuş bir işin başına geçmişliği de yok...

Ancak pek girişken; pek başarılıydı şimdi yalan yok!

Güvenilir dostları; kardeşleri vardı herhalde ki; sene 1982 muhasebeci adamken 10-12 sene sonra biranda sağlık
sektörüne girmeye karar verdi.

Sonrası malum!

Uzatmayayım canım...

2020 yılı itibarıyla serveti 1.40 milyar dolar biliyorum.

FEDERASYON BAŞKANLIĞI

Sene 2011!

Mehmet Ali Aydınlar Türkiye Futbol Federasyon Başkanı seçildi. Haziran ayıydı hiç unutmuyorum.

Ayol, birkaç hafta geçmedi ki Fenerbahçe şike olayı patladı. Şike filan bahane tabi. Amaç Fenerbahçe’yi ele geçirmekti;
FETÖ kumpasıydı!

Aziz Yıldırım ve Fenerbahçe yöneticileri hapse atıldı. Ne olaylar, ne açıklamalar hatırlayın kuzum...

Yine çok geçmedi; 2011 sonu; 2012 Ocak idi sanırım Mehmet Ali Aydınlar istifa etti.

Şaştım kaldım; niye ki?

Sonra apar topar Yıldırım Demirören getirildi; pardon seçildi!

FENERBAHÇE BAŞKAN ADAYLIĞI

Velâkin futboldan vazgeçmedi Mehmet Ali Aydınlar. 2013’de Aziz Yıldırım’a meydan okudu. Fenerbahçe Başkanı olmaya
pek hevesliydi.

Şaşırmıştım yine; amaç neydi ki diye düşünmedim değil?

Önce Federasyon başkanısın; sonra Fenerbahçe’nin başına bin bela örülüyor; sonra Başkanlığa aday oluyorsun?

İşin içinde iş var demiştim!

Ayol, neler neler söylendi o ara hatırlayın...

Aziz Yıldırım “aramıza ajan olarak sokuldu” mu demedi? O da “yok ben cemaatlerle alakam yok” mu demedi...

Olay, olay yani...

Vallahi... Ben tarihlere bakarım kuzum; olayları/tarihleri yan yana getirdiğinde inci gibi dizilir hakikat...

Göz görmek isterse tabi; bakmak için görürseniz o da!

Ben bilmem; FETÖ örgütünün kumpas dönemleridir; futboldan tut, neler neler.

Odatv’nin... Soner Yalçınların; Barışların başlarına ne çoraplar ördüler?

Bu arada güzel çocuğum Barış Pehlivan ve Müyesser kızım da hale zindanda tutsak ya; içim acıyor vallahi...

Neyse... Elbet geçecek bugünlerde!

Ne diyordum kuzum?

Tam da o dönemlerdi yani, kumpasların zirve yaptığı, hainlerin canla başla çalıştığı günler...

Bak, bugün hain darbe girişiminin yıldönümü; Rabbim şer güçlerden korusun devletimizi, milletimizi.

Neyse...

Uzatmayayım; seçim yapıldı...

Aziz Yıldırım ezdi geçti tabi; üç katı filan oy aldı yeniden başkan seçildi!

Futbol hevesi kaçtı sanırım Mehmet Ali Aydınlar’ın!



mehmet ali aydınlar fenerbahçe uçak sağlık muhasebeci arşiv

SAĞLIK PİYASAYA DÜŞTÜ

Asıl gelmek istediğim konu şu şekerim. Ayol, batık krediler; işsiz babalar, anneler, gençler.

Ödenemeyen kiralar...

Umutsuzluktan canına kıyan insanlar var, duyuyoruz okuyoruz.

Ekonomi malum; yarın ne getirecek meçhul.

Yahu... Bankada ne kadar paran olursa olsun; böyle zor zamanlarda 65 Milyonluk uçak almak neyin nesi? Hem de
‘Türkiye’nin en pahalı özel uçağı’ diyorlar… Toruna söyledim de biraz baktı benim için Gulfstream G650 miymiş neymiş?
Aman ne uçakmış ne uçakmış…

Vallahi ne yalan söyleyeyim aklıma Soner Yalçın Bey oğlumun “kara kutu” kitabı geldi.

Aklımda kitaptan kalan cümleler; hayat üzerinden, sağlık üzerinden büyük paralar kazanan şirketler.

Hele de bugünlerde; insan yaşamaya görsün; önce hikâye gelir anlatılanlar/yazılanlar ama başa gelince anlarsınız kuzum!

Hayır, anlamadığım konu bu. Bilirim de bilmem diyeyim!

Hastane üzerinden hastane açmalar neyin nesi?

Bu değirmenin suyu nereden gelir? O su kurumasın da bir gün maazallah!

Tarihten bilirim...

En büyük vurgunlar savaş ve hastalık/salgın dönemlerinde yapılır...

Velâkin... O günler de biter; çok sürmez...

Ben onu bilir onu söylerim kuzum!

Hürrem Elmasçı
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